
PORTARIA N° 201/2024 

"SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. ANTÔNIO 

RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei e; 

CONSIDERANDO a necessidade de contenção de gastos para o fechamento do 

exercício de 2024. 

RESOLVE 

Art. 1° — EXONERAR do Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes 

Rios, a partir de 07 de outubro de 2024. 

SERVIDOR (A) CARGO 

Adilson Costa Ferreira Motorista de Ambulância 

Adriano da Silva Valério Operador de Máquina 

Alcides Leandro de Campos Motorista de Ambulância 

Alisson Guelere Ramos Operador de Máquina 

Carlos Henrique Aparecido dos Santos Motorista de Caminhão 

Cassio Michalak Alves Eletricista Predial 

Getulio Assis lnocencio Auxiliar de Serviços Bragais 

Mauricio Magri Motorista de Caminhão 

Rosana de Fatima Rodrigues Motorista de Ambulância 

Art. 2° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

1 

1•1 



EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 

aos 07 dias do mês de outubro de 2024. 

Antônio i eiro da Silva 

Prefeito Municipal 


